2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]               от  19.09.2022					                                              № 710
г.Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 30 января 2020 года № 47 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Лабинский район, замещающих должности, не являющиеся выборными муниципальными должностями и должностями муниципальной службы муниципального образования Лабинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Лабинский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 30 января 2020 года № 47 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Лабинский район, замещающих должности, не являющиеся выборными муниципальными должностями и должностями муниципальной службы муниципального образования Лабинский район» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 6 раздела 2 «Оплата труда» изложить в новой редакции:
«2) премии по результатам работы – в размере до 8 должностных окладов включительно (кроме специалистов Управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район);»;
2) пункт 6 раздела 2 «Оплата труда» дополнить пунктом следующего содержания:
«5) премии для должностей «специалист по работе с молодежью» и «главный специалист по работе с молодежью» управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район – в размере        до 16 должностных окладов.».
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-коммуникационной                                     сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                                    В.В. Забураев